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معاون آموزش متوسطه مطرح کرد 
مدارس کشور دو نوع بیشتر نیستند؛ 

دولتی و غیردولتی

آموزش  معاون  کاظمی«  »محمدمهدی 
و  گفت  در  پرورش  و  آموزش  وزارت  متوسطه 
گو با خبرنگار ایلنا در مورد تنوع انواع مدارس 
در کشور و تبعات آن توضیح داد: امروز شاید 
می گوییم تنوع زیادی در مدارس ما وجود دارد، 
کشور دو  مدارس  که  است  این  واقعیت  اما 
نوع بیشتر نیستند؛ دولتی و غیردولتی. معاون 
آموزش متوسطه تصریح کرد: در بین مدارس 
دولتی، یک سری مدارس با عناوین گوناگون و 
ویژگی های متفاوت وجود دارند از جمله مدارس 
مدارس  و  دولتی  عادی  دولتی،  نمونه  سمپاد، 
نهایت  در  مدارس  این  همه  که  امنایی  هیات 

دولتی محسوب می شوند. 
کاظمی با بیان اینکه جنس برخی از مدارس 
هم جنس مدرسه های دیگر نیست در حالی 
این موارد هم مدرسه محسوب می شود، اضافه 
کرد: در این مدارس یک سری فعالیت ها تحت 
پوشش قرار می گیرد مانند مدرسه قرآنی، مدرسه 
ورزش و… این نمونه ها نیز مدرسه به حساب 
می آیند، اما جنس آنها از نوع مدرسه ای که نظام 
متفاوت  و  باشد  داشته  درسی  برنامه  آموزش 

عمل کند، نیست. 
او افزود: همه مدارس ما چه در مدارس دولتی 
و مدارس غیردولتی، برنامه درسی واحد است. 
منتها به این دلیل که مدارس خاص ما مانند 
سمپاد و نمونه دولتی برنامه فوق برنامه دارند، تا 
حدی از مدارس دولتی عادی متمایز می شوند. 
متفاوت  نیز  سمپاد  مدارس  آموز  دانش  نوع 
است. بهترین حالت این است که دانش آموزان 
به صورت تلفیقی در کنار هم درس بخوانند و هر 
دانش آموزی از جمله عادی، مستعد و تیزهوش 
کنار هم قرار بگیرند، اما به این شرط که در همان 
متناسب  را  اقتضائاتی  برنامه درسی و کلاس، 
با نیاز و استعداد دانش آموزان فراهم کنند تا 
زمینه شکوفایی برای هرکسی وجود داشته باشد 
و فعالیت های دانش آموزان با هوش و توانمندی 

آن ها شکل بگیرد. 
اجرای  امکان  اینکه  به  اشاره  با  کاظمی 
کلاس های تلفیقی فراهم نبوده، ادامه داد: در 
این شرایط بستر به گونه ای شکل گرفته است 
که با هدف عدالت آموزشی، مدارس مختلفی 
فعالیت خود را آغاز کنند و  مدارس نمونه دولتی 
با هدف ایجاد عدالت آموزشی در مناطق کمتر 
برخوردار ایجاد شد و ماهیتش این بود که دانش 
آموزان روستایی، عشایری و کمتر برخوردار را در 
بربگیرد، اما در این سال ها تغییراتی ایجاد شده 
و سال گذشته جمعیت دانش آموزان روستایی و 
مناطق کمتر برخوردار در مدارس نمونه دولتی به 
کمتر از ۱۰ درصد تقلیل یافته بود و ما توانستیم 
نسبت به آن میزان، افزایش ۱۰ درصدی ایجاد 
کنیم و در سال جدید نیز همین هدف را دنبال 

خواهیم کرد. 
کرد:  خاطرنشان  متوسطه  آموزش  معاون 
نقدی که به تنوع مدارس وجود دارد این است 
مدرسه،  انواع  تعدد  این  شاید  می گویند  که 
را  آموزشی  عدالت  یا  و  شود  ناعدالتی  موجب 
کم کند، اما فلسفه مدارس نمونه دولتی، ایجاد 
که  است  آموزانی  دانش  برای  آموزشی  عدالت 
امکانات  محروم  منطقه  در  هستند و  مستعد 
کافی برایشان فراهم نبوده و همین هدف هم 
باید دنبال شود و ما نیز چنین نگاهی را دنبال 

می کنیم تا به اهداف اولیه خود نزدیک شویم. 
معاون آموزش متوسطه در آخر اضافه کرد:  ما 
باید توجه و تمرکز خودمان را به سمت مدارس 
برای  بیشتری  زمینه  که  ببریم  دولتی  عادی 
عدالت آموزشی فراهم شود. اولویت ما در سال 
جدید گسترش مدارس عادی دولتی است و در 
جلسه معاونین آموزشی و روسای ادارات نیز به 
عنوان یکی از مسائل کلیدی برنامه های معاونت 
اعلام  از  بعد  دادیم.  قرار  تاکید  مورد  خودمان 
نتایج کارگروه بررسی وضعیت تنوع مدارس و 
تصمیمات شورای عالی آموزش و پرورش ما فعلا 

این هدف را پیگیری می کنیم.

خیزش گرد و خاک در آسمان تهران؛ از 
امروز تا سه روز آینده

ورود سامانه بارشی تازه به کشور از 
۴ اردیبهشت 

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
گفت: فردا سامانه بارشی جدیدی به کشور وارد 
این سامانه موجب رگبار و رعدوبرق و  می شود، 
وزش باد شدید در شمال غرب و مناطقی از غرب 
کشور، مناطقی از شرق، جنوب شرق و بخش هایی 
ارتفاعات  و  البرز  ارتفاعات  کشور،  مرکز  از 
صادق  شد.   خواهد  جنوبی  و  زاگرس مرکزی 
ضیائیان درباره آخرین وضعیت جوی کشور، اظهار 
داشت: امروز در برخی مناطق نوارشرقی کشور و 
استان های واقع در دامنه های جنوبی البرز، وزش 
باد شدید در برخی ساعات داریم که در مناطق 

مستعد همراه با خیزش گرد و خاک خواهد بود.
مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
ادامه داد: روز آینده در جنوب غرب، غرب و مرکز 
کشور، شمال شرق همچنین دامنه های جنوبی البرز 
کشور،  جنوب  در  اردیبهشت  سه شنبه ۵  روز  و 
می شود  پیش بینی  گردوخاک  و  باد شدید  وزش 
و این شرایط جوی روز های چهارشنبه و پنج شنبه 
هفته جاری در غرب، جنوب غرب و جنوب کشور 
داشت.  خواهیم  کشور  شرقی  نوار  همچنین  و 
مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
افزود: روز آینده سامانه بارشی جدیدی به کشور 
وارد و موجب می شود در شمال غرب و مناطقی از 
غرب کشور رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید رخ 
دهد، همچنین فردا در مناطقی از شرق، جنوب 
شرق و بخش هایی از مرکز کشور، ارتفاعات البرز 
و ارتفاعات زاگرس مرکزی و جنوبی، وزش باد شدید 
و رگبار و رعدوبرق خواهیم داشت؛ روز سه شنبه 
علاوه بر این مناطق در شرق و جنوب شرق کشور، 
در  واقع  استان های  و  خزر  ساحلی  استان های 
البرز و زاگرس مرکزی رگبار و  دامنه های جنوبی 

رعدوبرق و وزش باد شدید خواهیم داشت.
اردیبهشت   ۶ چهارشنبه  روز  گفت:  ضیائیان 
استان های  کشور،  جنوب شرق  مناطق  برخی  در 
و  کشور  مرکز  از  بخش هایی  خزر،  ساحلی 
استان های واقع در دامنه های جنوبی البرز همچنین 
و  آذربایجان شرقی  اردبیل، شمال  مناطق  برخی 
شمال آذربایجان غربی رگبار باران گاهی رعدوبرق 
و وزش باد خواهیم داشت و این شرایط جوی روز 
پنجشنبه ۷ اردیبهشت در برخی مناطق نیمه شرقی 
کشور حاکم خواهد بود. وی در تشریح وضعیت 
جوی پایتخت اظهار کرد: آسمان تهران روز آینده 
صاف تا قسمتی ابری در برخی ساعات افزایش باد 
پیش بینی می شود؛ بیشینه و کمینه دما فردا در 

پایتخت ۳۰ و ۲۰ درجه خواهد بود. 
براساس آخرین نقشه های پیش یابی هواشناسی 
وضعیت جوی استان تهران تا روز دوشنبه )۳ تا 
۴ اردیبهشت( آسمانی کمی ابری تا نیمه ابری در 
ساعات بعد از ظهر با عبور ریز موج هایی از تراز 
میانی و وقوع ناپایداری های محلی و فصلی همراه با 
افزایش ابر و در ارتفاعات گاهی با رگبار پراکنده و در 
پاره ای نقاط به ویژه مرکز و نیمه جنوبی استان گاهی 
باد شدید و خیزش موقتی گرد و خاک  با وزش 
پیش بینی می شود.  از بعد از ظهر سه شنبه تا روز 
چهارشنبه )۵ تا ۶ اردیبهشت( با فعالیت سامانه 
بارشی در سطح استان به ویژه نیمه شمالی استان 
بارش باران گاهی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید 
و در مناطق مستعد بارش تگرگ و در بخش های 
انتظار  مورد  و خاک  گرد  با  گاهی  استان  جنوبی 
است.  از امروز تا سه شنبه افزایش نسبی دما از 
سه شنبه شب تا چهارشنبه شب کاهش محسوس 
دما و روز پنجشنبه )۷ اردیبهشت( افزایش مجدد 
دما پیش بینی می شود.  آسمان تهران ۴ اردیبهشت 
صاف تا قسمتی ابری و در بعد از ظهر افزایش 
ابر با حداقل دمای ۲۰ و حداکثر دمای ۳۰ درجه 
سانتیگراد و طی  سه شنبه )۵ اردیبهشت( نیمه ابری 
و در بعد از ظهر ابری، گاهی رگبار و رعد و برق و 
وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۶ و حداکثر دمای 

۲۹ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

این داروها  بازار آزاد هم دسترسی به  حتی اگر در 
میسر شود، باید هزینه ای معادل چندین برابرِ قیمت 
داروخانه ها را در ازای آن پرداخت. از طرفی با فرا رسیدن 
فصل سرما و افزایش مراجعه به پزشک در اثر ابتلا به 
سرماخوردگی، آنفلوآنزا و حتی حساسیت های فصلی، 
معضل کمبود دارو پررنگ تر شده است. در این میان، 
آسیب پذیری  که  پایین تر  سنی  گروه های  و  کودکان 
بیشتری دارند هم درگیر این معضل شده اند؛ کمبود 
آنتی بیوتیک ها و شربت های مخصوص کودکان می تواند 

به طور جدی سلامت آنها را تحت الشعاع قرار دهد.
تمام  برای  استراتژیک  مسئله  یک  دارو  مسئله ی 
دولت هاست؛ دارو کالایی جهت درمان و کنترل بیماری 
در جوامع به شمار می آید و همین امر، مسئله را به 
یک موضوع اساسی و مهم برای دولت ها تبدیل می کند. 
مام دولت ها برای این موضوع در زمینه های مختلف 
قیمت  افزایش  و حتی  کمبود  واردات،  تولید،  از  اعم 
از  روانی،  درجه  در  کالایی  چنین  دارند.  برنامه هایی 
برخوردار  حاکمیت  و  جامعه  یک  در  بالایی  اهمیت 

است.
به گزارش خبرآنلاین ، بحران دارو در کشور، به ویژه 
فقدان داروهای شیمی درمانی، به مشکلی بزرگ برای 
خانواده های درگیر سرطان و بیماری های خاص بدل 
شده است. از آنجا که ارزبری این داروها بالاست، وزارت 
بهداشت ارزی برای واردات دارو در اختیار سازمان غذا و 
دارو قرار نمی دهد؛ نمونه های هندی موجود نیز بسیار 
اثر هستند و عوارض زیادی دارند. این در حالی  کم 
است که نمونه های آلمانی و باکیفیت همین داروها 
به  با قیمت های نجومی  و  دست دلال های داروست 
فروش می رسد. در این میان، وضعیت کودکان مبتلا به 
سرطان و بیماری های خاص بسیار نگران کننده است. 
کودکی  مادر  دردناک  روایت  می آید،  ادامه  در  آنچه 
مبتلا به بیماری نوروفیبروماتوز در جستجوی داروست.

حسرتی که شکل یک ویال است
خسته و درمانده به بیمارستان ۲۹ فروردین می رسم، 
اینجا آخرین امیدم برای پیدا کردن داروی پسرم بردیا 
است به همه داروخانه هایی که داروی بیماران خاص 
را دارند مراجعه کرده بودم، به همه فامیل و دوست 
و آشنا سپرده بودم که داروخانه های شهرهای محل 
زندگی شان را برای داروی بردیا سر بزنند؛ حتی به محک 
)خیریه حمایت از بیماران مبتلا به سرطان( هم مراجعه 
کرده بودم اما بی فایده بود.  به بخش داروهای شیمی 
درمانی مراجعه می کنم، شلوغ است. مادرها و پدرهای 
نگران و مضطرب توی صف ایستاده اند. امروز دوشنبه 
درمانی  شیمی  نوبت  که  چهارشنبه  روز  تا  و  است 
می زند،  تند  تند  قلبم  ندارم.  زیادی  وقت  بردیاست 
ملتمسانه می پرسم: آقا! »وین بلاستین« مجارستانی 
یا آلمانی دارید؟ سرش را تکان می دهد و می گوید:»نه 
به ما هم  را حتی  این دارو  متاسفانه! ماه هاست که 
نداده اند یعنی اساسا وارد نکرده اند! فقط هندی موجوده 
حتی ترک هم نداریم.« داروخانه دور سرم می چرخد، 
به سختی روی صندلی ولو می شوم، تنم گرُ گرفته، 
به یخ های آب شده ای که برای بردن دارو آورده بودم 
زل می زنم و نسخه را توی دستم مچاله می کنم و اسم 
بردیا و وین بلاستین پشت پرده ای از آب محو می شود.

هر ویال وین بلاستین آلمانی ۱۵ میلیون تومان
شکست خورده و ناامید به خانه برمی گردم، پسرم 
خودش را به آغوشم می اندازد و می گوید:»مامان پاهام 

درد می کنه.«
به هشتاد توده توی پاهایش فکر می کنم و چیزی در 
قلبم شروع به سوختن می کند. به چهارشنبه فکر می 

کنم به دارویی که نتوانسته ام تهیه کنم، به ناچار شماره 
و  را می گیرم  است  ارتباط  در  دارو  با دلال  که  کسی 
می پرسم: وین بلاستین آلمانی دارید؟ می گوید: »داریم 
هر چندتا که بخواهی اما قیمتش ۱۵ ملیون تومان است 

البته این قیمت امشب است!«
می گویم چطور دارویی را که قیمت داروخانه ای آن ۱۲۰ 
هزارتومان است، ۱۵ میلیون تومان می فروشید!؟چطور 
دلتان می آید از درد و رنج پسر کوچک من و صدها 
کودک شبیه به او تجارت کنید؟ بی آنکه ذره ای متاثر 
شود، می گوید: »یقه کسانی را بگیرید که مسبب این 
وضعیت هستند، به هر حال نظرتان عوض شد تماس 

بگیرید.«
به قیمت ۱۵ میلیون تومانیِ ۵۰ ویال وین بلاستینی 
کردم،  نگاه  به دست هایم  کردم  فکر  داشتم  نیاز  که 
چیزی برای فروش نمانده بود، نه ماشینی برای فروش 
داشتیم و نه خانه ای! حتی پول رهن خانه را هم پیشتر 
خرج خرید دارو کرده بودم. پدرم ماشینش را فروخته 
بود و مادرم همه پس اندازش را در اختیارم قرار داده 
ویال   ۵۰ برای  تومان  میلیون   ۷۵۰ هم  هنوز  اما  بود 
حتی در وهم و خیال من هم نمی گنجید. کنار بردیا 
نشستم، پاهای ورم کرده اش را بوسیدم و حس کردم 
تکه ای ذغال در قلبم افتاده. به صورت معصومش نگاه 
کردم و گفتم خدایا با این وضعیت دارو، من و صدها 
مادر دیگر چاره ای نداریم جز آنکه بنشینیم و ببینیم که 
جگرگوشه هایمان درد می کشند و می میرند. چرا باید 
را  تاوان دشواری واردات دارو  کودک چهار ساله من 
بدهد اما همان دارو را دلال به قیمت ۱۵ میلیون تومان 
بفروشد. بعد در دلم چهره دلال های دارو را مجسم 
و صاحبان  مجلس  نماینده های  و  پزشکان  از  کردم، 

شرکت های تجاری گرفته تا مسافرهایی که داروها را با 
هدف فروش چند صد برابری به ایران می آوردند.

عوارض داروهای هندی
نادر  بیماری  به  و  دارد  سال  چهار  من  پسر 
»نوروفیبروماتوز/ neurofibromatosis «، به معنی 
توده هایی که روی رشته های عصب تشکیل می شوند، 
مبتلا است. یکی از این توده ها توی مغز و روی عصب 
دیگر  توده  هشتاد  حدود  و  شده  تشکیل  بینایی اش 
پاهایش را درگیر کرده. دکتر برای جلوگیری از رشد توده 
مغزی، یک سال شیمی درمانی تجویز و تاکید کرده 
دارو حتما »وین بلاستین/ vinblastine « مجارستانی 
و آلمانی باشد؛ زیرا نمونه هندی این دارو که در بازار 
با  که  ندارد  را  لازم  اثربخشی  تنها  نه  است،  موجود 
اختلال در حرکت،  تهوع،  از جمله  عوارض مختلفی 
کهیر و سردرد برای کودک همراه است. در طول ۶ ماه 
گذشته هر ویال وین بلاستین مجارستانی را با سختی 
تهیه کرده بودم، ممنوعیت وارد کردن داروهای شیمی 
درمانی برای محک و عدم واردات دارو از طرف سازمان 
غذا و دارو در طول ماه های اخیر اما، دسترسی پسر 
من و صدها کودک دیگر به داروی شیمی درمانی را 

دشوار کرده است.
قیمت ۱۰۰ میلیونی داروهای شیمی درمانی و پاسخ 

سازمان غذا و دارو
به جز وین بلاستین آلمانی و مجارستانی، قیمت سایر 
داروهای شیمی درمانی در بازار آزاد و آنچه در دست 
دلال است نیز، بسیار زیاد و حتی باورنکردنی است؛ 
به عنوان مثال قیمت غیردولتی هر آمپول »کیترودا/ 
است.  تومان  میلیون   ۹۰ تا   ۵۰ بین   »  Keytrud
آمپول »انکاسپار/ oncaspar« با قیمتی بین ۷۵ تا ۱۰۰ 

میلیون به فروش می رسد. قیمت آمپول »ادستریس/ 
adcetris« نیز ۸۰ میلیون تومان است. سایر داروهای 
نلارابین/   ،blincyto /بلینسیتو مانند  شیمی درمانی 
nelarabine بین ۴۰ تا ۳۵ میلیون در بازار آزاد قیمت 

دارند.
از آن روست که داروهای  این داروها  بالای  قیمت 
شیمی درمانی یا وارد نمی شوند و یا واردات آنها به 
در  نیز  اندک  تعداد  همان  که  است  محدود  شکل 
اختیار دلال قرار می گیرد. سازمان غذا و دارو، تحریم ها 
در حالی  به کشور می داند  دارو  نکردن  وارد  را علت 
تولید  حتی شرکت  نیست.  تحریم  مشمول  دارو  که 
کننده» وین بلاستین و وین کریستین« در آلمان هر 
ساله محموله ای را به ایران هدیه می دهد اما این دارو 
مدت هاست که تنها در اختیار دلال های داروست و به 
شکل دولتی توزیع نشده. وجود داروهای هندی در بازار 
نیز این روست که سازمان غذا و دارو مناقصه برگزار می 
کند و هر شرکتی که اعلام کند می تواند با قیمت پایین 
تری دارو وارد کند، موفق می شود در مناقصه برنده 

شده و ارز دولتی بگیرد.
داروهای  سراغ  به  شرکت ها  که  روست  همین  از 
ارزان هندی و در نهایت ترکی می روند. دولت خود به 
خوبی می داند که داروی هندی اثربخشی لازم را ندارند 
اما چون ارز بری کمتری دارند و وزارت بهداشت هم 
ارزی برای تهیه داروهای خارجی و با کیفیت اختصاص 
از  که  آنگونه  شود.  می  انجام  آن  واردات  نمی دهد، 
شواهد برمی آید، نه تنها قرار نیست مشکل واردات دارو 
حل شود، که در ماه های آینده با کمبود داروهای تولید 
داخل به دلیل گران بودن و عدم دسترسی به مواد اولیه 

نیز مواجه خواهیم بود.

با   گو  و  گفت  در  هموفیلی  کانون  مدیرعامل  فرزادی فر«  »نازنین 
بیماران هموفیلی گفت: در حال حاضر روش  داروهای  ایلنا درباره 
پلاسمادرمانی که در گذشته برای بیماران تالاسمی استفاده می شد، 
یک روش کاملا منسوخ شده است، مگر در شرایط خیلی اضطراری که 
شرایط حیاتی بیمار در مخاطره باشد و در آن لحظه امکان استفاده از 
فاکتور مختص به بیمار در دسترس نباشد. در چنین شرایطی برای بیمار 
روش پلاسمادرمانی استفاده می شود و در غیر اینصورت از این روش 
دیگر استفاده نمی شود. وی ادامه داد: در حال حاضر تمامی فاکتورهای 
بیمارستان ها  بیماران هموفیلی در سراسر کشور در تمام  نیاز  مورد 
موجود است و تنها دارویی که در حال حاضر به صورت عمده و عمومی 
 )Hemlibra( برای بیماران استفاده نمی شود، داروی جدید هملیبرا
این دارو نیز به تعداد محدود وارد کشور شده و طرح  البته  است. 
تحقیقاتی آن در حال انجام است و در اختیار معاونت درمان وزارت 
بهداشت است و بعد از پایان طرح تحقیقاتی امیدواریم با رایزنی هایی 
که انجام می شود، بتوانیم این دارو را هم به صورت عمده به کشور وارد 
کنیم. فرزادی فر در پاسخ به این سوال که در کدام استان ها بالاترین آمار 

مبتلایان به بیماری هموفیلی وجود دارد، گفت: از جمله استان هایی که 
بیشترین موارد بیماران هموفیلی در آنجا وجود دارد استان خوزستان 
است همچنین استان تهران به دلیل مهاجرت پذیری بالایی که دارد 
جمعیت این بیماران نیز بیشتر است. بیماری هموفیلی یک نوع نیست 
و انواع مختلفی دارد در حوزه بیماری فاکتور ۱۳ در دنیا ما رتبه اول 
جهان را داریم و بیشترین بیماران نیز در استان سیستان و بلوچستان 
هستند. وی ادامه داد: یک بیمار هموفیلی صرفا نیازمند خدمات دارویی 
نیست و به خدمات دیگری نیز نیازمند است خدمات حمایتی نیز از 
طریق کانون هموفیلی به بیماران ارائه می شود. این خدمات شامل 
بسته های معیشتی و حمایت های مالی برای تردد بیماران به مراکز 
درمانی و… است. وی ادامه داد: یک بیمار هموفیلی در طول مدت 
حیات خود قطعا نیازمند اعمال جراحی برای تعویض مفصل است و 
این هزینه برای بیمار سرسام آور است به ویژه اینکه در حال حاضر 
پروتزهایی که در حال حاضر در اختیار بیماران است از کیفیت خوبی 
برخوردار نیستند و بیمار مجبور است بعد از یک سال و نیم دوسال از 

عمل جراحی پروتز زانو دوباره برای تعویض آن اقدام کند.

داروی وین بلاستین 120 هزارتومنی هر ویال 15 میلیون تومان در دست دلالان است

ویی که نیست رنج مضاعف کودکان سرطانی دار
کمبود دارو در تمام جوامع به عنوان یک مسائل حیاتی برشمارده می شود؛ کشور ما نیز اخیراً با این معضل دست وپنجه نرم می کند. در این برهه زمانی، 

بسیاری از داروهای موردنیاز عموم از جمله آنتی بیوتیک ها در داروخانه ها کمیاب شده اند.

سیستان وبلوچستان دارنده بیشترین تعداد مبتلایان به کمبود فاکتور ۱۳ در جهانتوضیح درباره داروهای بیماران هموفیلی

به جز وین 
بلاستین آلمانی 

و مجارستانی، 
قیمت سایر 

داروهای شیمی 
درمانی در بازار 
آزاد و آنچه در 

دست دلال 
است نیز، بسیار 

زیاد است 
و به عنوان 

مثال قیمت 
غیردولتی  هر 

آمپول 
»کیترودا« بین 

50 تا ۹0 میلیون 
تومان است

» آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/1005 «
مناقصه عمومي يک مرحله اي 

شــركت آب و فاضــاب اســتان بوشــهر در نظــر دارد نســبت بــه خریــد، بارگیــری، حمــل و بارانــدازی اتصــالات پلــی اتیلــن 
ــدگان و  ــد كنن ــه تولی ــذا از كلی ــد ، ل ــدام نمای ــناد اق ــدرج در اس ــخصات من ــرح مش ــه ش ــر ب ــی 315 میلیمت ــایز 20 ال س

تامیــن كننــدگان ایــن كالاهــا دعــوت بعمــل مــي آیــد كــه از ســاعت 15 روز دوشــنبه مــورخ 1402/02/04 لغایــت ســاعت 8 صبــح روز شــنبه مــورخ 
1402/02/09 جهــت خریــد اســناد مناقصــه بــه ســامانه ســتاد بــه نشــاني www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد.

توضيحات : 
1- شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2002001344000005

2- محل تحويل کالا انبار آبفا شهر چغادک مي باشد.
3- مدت قرارداد  : 4 ماه

4- قیمــت خریــد اســناد 1,000,000 ریــال مــي باشــد .كــه بایــد بــه حســاب شــماره 5-741393-11-2802 نــزد بانــك مهــر ایــران شــعبه مركــزي 
بوشــهر ) حســاب شــبا شــماره IR440600280201100741393005 نــزد بانــك مهــر ایــران شــعبه مركــزي بوشــهر ( واریــز گــردد .

5- مبلــغ تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار 1,377,000,000 ریــال مــي باشــد كــه بایــد بــه صــورت ضمانــت نامــه بانكــي بــه نفــع ایــن شــركت 
یــا فیــش واریــزي بــه حســاب تمركــز وجــوه ســپرده بــه شــماره 4001025007146481 ) شــبا IR870100004001025007146481 ( ارائــه گــردد.

6- محل تامين اعتبار : طرحهای عمرانی 
7- آخریــن مهلــت بارگــذاري مــدارک بــه صــورت الكترونیكــي در ســامانه ســتاد و تحویــل فیزیكــي تضمیــن شــركت در فرآینــد ارجــاع كار بــه دفتــر 

حراســت و امــور محرمانــه شــركت ســاعت 8 صبــح روز چهارشــنبه مــورخ 1402/02/20 مــي باشــد . 
8- پاكتهاي مناقصه در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/02/20 گشوده خواهد شد . 

9- حضور یك نفر به عنوان نماینده شركت همراه با معرفي نامه در جلسه بازگشایي پاكتهاي »الف« , »ب« و »ج« بامانع است . 
10- پیمانكار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاكت »الف« درج نماید .

11- مــدت اعتبــار پیشــنهاد قیمــت بایــد 3 مــاه باشــد و ایــن مــدت بــدون نیــاز بــه هیــچ گونــه مكاتبــه اي در صــورت تمدیــد ضمانــت نامــه تــا 3 
مــاه دیگــر نیــز معتبــر باشــد .

12-  به پیشنهادهاي مبهم ، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
13- سایر اطاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .

14- نشاني شرکت : بوشهر - خیابان رئیسعلي دلواري - كوچه تنگسیر 1 - كد پستي 7514619139
/https://abfa-bushehr.ir : 15- سايت اينترنتي شرکت

گروه قراردادها - شركت آب و فاضلاب استان بوشهر16- تلفن تماس : 077-31640000

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب
استان بوشهر

)سهامی خاص(

آگهی مناقصه عمومی 

ــی  ــق مناقصــه عموم ــر دارد از طری ــان در نظ ــتان اصفه ــاب اس ــرکت آب و فاض ش
ــد. ــر از فروشــندگان  ذیصــاح انجــام ده ــق جــدول زی ــد  را مطاب خری

نوع موضوع مناقصهشماره مناقصه
بودجه

مبلغ تضمین 
)ریال(

402- 1- 51/  2
خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی 

كاروگیت كوپلر سرخود در قطر  600 میلیمتر  
جهت منطقه دو شهر اصفهان   

515.500.000جاری

مهلــت تحویل اســناد بــه دبیرخانــه معامــلات شــركت اتــاق 292: تاســاعت 13:00روز شــنبه 
ــخ 1402/2/16 به تاری

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزیکشنبه به تاریخ 1402/2/17
اصفهــان                                                         اســتان  فاضــاب  و  آب  شــرکت  اینترنتــی  ســایت  اســناد:  دریافــت  محــل 

www.abfaesfahan.ir
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132388 -  031  
1271


